
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (Сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18  січня  2022 
 
Про внесення змін до додатку 
Програми розвитку житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою Горішньоплавнівської   
територіальної громади на 2021 – 2023   
роки  
 

 На виконання власних повноважень, зазначених e ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.1 ч.1 ст.10 Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів»,  враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань промисловості, житлово-комунального 

господарства, транспорту, зв’язку та екології  (протокол №14 від 11.01. 2022),  

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
  Внести зміни до додатку  7   Програми розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою Горішньоплавнівської  територіальної громади 

на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням третьої сесії  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  восьмого скликання 

від 22.12.2020 року,  виклавши їх в новій редакції  (додаток  7). 

           

         

 
        

Міський голова            (підписано)                 Дмитро БИКОВ 
    

 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  7
до рішення  17  сесії
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання

 18  січня 2022 

1 2 3 4 5 6 7 8

1

розвиток 

автомобільних 

доріг

Реконструкція просп. Героїв Дніпра (частини 

тротуару) в районі  будинку по просп. Героїв 

Дніпра № 17/10 м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області  

2022 ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

600 000,00

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

2

розвиток 

автомобільних 

доріг

Реконструкція просп. Героїв Дніпра (частини 

тротуару) в районі будівлі по вул. Портова,1-А   

м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області

2022 ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

600 000,00

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

3

розвиток 

автомобільних 

доріг

Реконструкція просп. Героїв Дніпра (частина 

тротуару) в районі будинку по просп. Героїв 

Дніпра № 10/13 м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області

2022 ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

600 000,00

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

4

розвиток 

автомобільних 

доріг

Реконструкція просп. Героїв Дніпра (частини 

тротуару) в районі будинку по просп. Героїв 

Дніпра № 65 м. Горішні Плавні  Кременчуцького 

району Полтавської області 

2022 ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

600 000,00

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

Очікуваний 

результат 

Перелік заходів і завдань  по  утриманню та розвитку автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

території  Горішньоплавнівської територіальної громади    на 2022 рік

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Страница 1

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Очікуваний 

результат 

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

5

розвиток 

автомобільних 

доріг

Реконструкція просп. Героїв Дніпра (частини 

тротуару) в районі будівлі по просп. Героїв 

Дніпра № 37 м. Горішні Плавні  Кременчуцького 

району Полтавської області 

2022 ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

600 000,00

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

6

розвиток 

автомобільних 

доріг

Реконструкція елементів благоустрою в районі 

будівлі № 50 по вул. Конституції   м. Горішні 

Плавні Кременчуцького району Полтавської 

області 

2022 ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

785 000,00

розвиток 

автомобільних 

доріг

7

розвиток 

автомобільних 

доріг

Реконструкція елементів благоустрою (тротуару) 

в районі будинку № 48/7 по вул. Конституції      

м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області

2022 ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

500 000,00

розвиток 

автомобільних 

доріг

8

розвиток 

автомобільних 

доріг

Реконструкція елементів благоустрою вул. Миру 

(район перехрестя з вул. Конституції)                                   

м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області

2022 ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

1 000 000,00

розвиток 

автомобільних 

доріг

9

розвиток 

автомобільних 

доріг

Реконструкція вул. Строни (з  перехрестя 

вул.Соборна до перехрестя з вул. Миру)                     

м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області 

2022 ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

100 000,00

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

10

розвиток 

автомобільних 

доріг

Реконструкція елементів благоустрою тротуару 

(парна сторона) вул. Миру від                                               

вул. Добровольського до просп. Героїв Дніпра            

м. Горішні Плавні Полтавської області

2022 ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

200 000,00

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

Страница 2

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Очікуваний 

результат 

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

11
утримання 

доріг

Капітальний ремонт ділянки тротуару по парній 

стороні вул. Молодіжна, від вул. Строни до        

вул. Гірників м. Горішні Плавні Полтавської 

області (сертифікат)

2022 ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

15 000,00

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

12

розвиток 

автомобільних 

доріг

Реконструкція вул. Миру (від просп.Героїв 

Дніпра до вул.Строни) м.Горішні Плавні 

Полтавської області  Коригування 
2022

ДЖКГ                      

(за рахунок запозичень 

АТ "Укрексімбанк")

за рахунок 

запозичення 

"Укрексімбанк"
9 300 000,00

розвиток 

автомобільних 

доріг

13
утримання 

доріг

Поточний ремонт вуличної мережі (ямковий ремонт 

тротуарів, внутрішньоквартальних проїздів влаштування з’їздів з 

тротуарів на проїзди та інше) - поточний ремонт дорожньої 

мережі міста (ямковий ремонт доріг з твердим покриттям, 

відновлення дорожньої розмітки; поточний ремонт дорожнього 

покриття (заливка швів), ремонт доріг з щебеневим покриттям (у 

т.ч. Салівка, Келеберда, Григоро-Бригадирівка, Дмитрівка).

2022
КП 

"СпецЕко"

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

21 351 000,00

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

Всього на 2022 рік : 36 251 000,00

(підписано) Петро ВАСИЛЮК

Овчаренко

Директор департаменту житлово-комунального  господарства

Страница 3

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


